
PŮJČOVNA 
STROJŮ A
ZAŘÍZENÍ



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

MINIBAGR do 3,5t
Pásový

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-7
7-14
►30

2500,-
2300,-
2000,-

3025,-
2783,-
2420,-

Typ
Hmotnost
Hloubka podkopu
Výška výsypu
Palivo
Příslušenství

CAT 302.7
3500 kg
2710 mm
3130 mm
Nafta
Lžíce 30, 50 a svahová naklápěcí 110 cm

Kompaktní mini rýpadlo pro větší výkopové práce na stavbě.
Půjčuje se s platným strojním průkazem nebo se strojníkem.

MINIBAGR nad 3,5t
Pásový

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-7
7-14
►30

3500,-
2900,-
2500,-

4235,-
3509,-
3025,-

Typ
Hmotnost
Hloubka podkopu
Výška výsypu
Palivo
Příslušenství

Kubota U50-5
4950 kg
3370 mm
3775 mm
Nafta
Lžíce 50, 60 a svahová naklápěcí 120 cm

Kompaktní mini rýpadlo pro větší výkopové práce na stavbě.

Kauce:                        20 000,-

Kauce:                        20 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

MINIBAGR do 3t
Smykový

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-7
7-14
►30

2500,-
2300,-
2000,-

3025,-
2783,-
2420,-

Typ
Hmotnost
Hloubka podkopu
Výška výsypu
Palivo
Příslušenství

JCB 1CX
2700 kg
2550 mm
2350 mm
Nafta
Lžíce 30, 45 a svahová 90 cm

Kompaktní rýpadlo - nakládač nabízí výkon a dosah.
Poskytuje skvělou manévrovatelnost s nosností až 600kg.

Kauce:                        20 000,-

MINIBAGR do 1t
Pásový

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-7
7-14
►30

1500,-
1300,-
1000,-

1815,-
1573,-
1210,-

Typ
Hmotnost
Hloubka podkopu
Výška výsypu
Palivo
Příslušenství

KUBOTA Xn12
1100 kg
1650mm
1720 mm
Nafta
Lžíce 30, 40 a svahová naklápěcí 80 cm

Kompaktní mini rýpadlo pro základní výkopové práce na stavbě a v terénu.

Kauce:                        10 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

NAKLÁDAČ nad 3t
Smykový

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-7
7-14
►30

2500,-
2300,-
2000,-

3025,-
2783,-
2420,-

Typ
Hmotnost
Rozměry
Zdvih
Výška výsypu
Palivo
Příslušenství

ZL 15
3600 kg
5600 x 1860 x 2800 mm
1400 kg
3200 mm
Nafta
Lžíce 1900 mm, vidle

Stavební stroj, určený k nakládání a přemisťování nákladu a břemen.
Lžíce, lopata, smeták.

PŘÍSLUŠENSTVÍ hydraulické kladivo

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-7
7-14
►30

2500,-
2300,-
2000,-

3025,-
2783,-
2420,-

Typ
Hmotnost
Síla úderů
Celková délka
Průměr stroje

CAT H45Ee
250 kg
0,542 kJ
1006 mm
50 mm

Kauce:                        20 000,-

Kauce:                        10 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



DUMPER
Pásový

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-7
7-14
►30

1500,-
1300,-
1000,-

1815,-
1573,-
1210,-

Typ
Hmotnost
Nosnost
Objem korby
Palivo

Cr 50
375 kg
600 kg
270 l
Benzín

Malý pásový sklápěč je konstruován pro snadné použití
pro převoz nákladů po náročném terénu.

PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

DUMPER
Kolový s otočí

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-7
7-14
►30

2500,-
2300,-
2000,-

3025,-
2783,-
2420,-

Typ
Hmotnost
Objem korby
Nosnost
Palivo

Thwaites
2200 kg
800 l
2 t
Nafta

Kolový dumper pro malé stavby, výkopy a úpravy terénu.
Jednoduchá obsluha a řízení díky hydrostatickému pohonu s otočí. 

Kauce:                        20 000,-

Kauce:                        20 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



VIBRAČNÍ DESKA
Benzínová

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-14
14-30

400,-
300,-

484,-
363,-

Typ
Hmotnost
Účinná hloubka hutnění
Palivo

LUMAG RP 1100PRO
95 kg
30 cm
Benzín

Pro pěchování písku, štěrku, soudržných a smíšených zemin nebo živic.
Pohodlné a jednoduché ovládání.

PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

VIBRAČNÍ DESKA
Benzínová

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-14
14-30

1500,-
1300,-
1000,-

1815,-
1573,-
1210,-

Typ
Hmotnost
Výkon
Odstředivá síla
Palivo

BPR 40/60 DE 
225 kg
3100 W
35kN
Benzín

Pro hutnění zemin, živic a dlažeb, elektrický start.

►30

Kauce:                        20 000,-

Kauce:                        5 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

VIBRAČNÍ PĚCH LUMAG VS
Benzínový

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-14
14-30

500,-
400,-

605,-
484,-

Typ
Hmotnost
Výkon
Palivo

LUMAG VS 80S
92 kg
3200 W
Benzín

Pro pěchování písku, štěrku, soudržných a smíšených zemin.
Pohodlné a jednoduché ovládání.

VIBRAČNÍ VÁLEC

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-14
14-30

2200,-
1800,-

2662,-
2178,-

Typ
Hmotnost
Hutnící - odstř. síla
Palivo

VT 100 H-NTC
1460 kg
2x16kN
Diesel

Vibrační válec určený pro hutnění zemin nebo živic.

Kauce:                        30 000,-

Kauce:                        10 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

STOLOVÁ PILA NA BETONOVOU DLAŽBU

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-14
14-30

400,-
300,-

484,-
363,-

Typ
Hmotnost
Max hloubka řezu
Napájení

HUSQVARNA TS 400 F
96 kg
125 mm
230V

Plně zajišťuje čisté a přesné řezání široké škály stavebních materiálů,
jako jsou cihly, zámková dlažba, střešní tašky nebo betonové kostky.

PILA NA DLAŽBU

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-7 500,- 605,-

Typ
Hmotnost
Napájení
Tloušťka materiálu

RUBI DU- 200 EVO
23,5 kg
230 V
35 mm

Mobilní diamantová vodní pila, ideální pro řezání keramických obkladů a dlažeb.

Elektrická pila

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice

Kauce:                        10 000,-

Kauce:                        10 000,-



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

SPÁROVÁ ŘEZAČKA

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-14
14-30

400,-
300,-

484,-
363,-

Typ
Hmotnost
Výkon
Palivo

HUSQVARNA FS 400 LV 
99 kg
187 mm
Benzín

Robustní, pohodlná všestranná benzínová tlaková řezačka spár.
Nastavitelná rukojeť zajišťuje ergonomickou pracovní polohu. 

PILA ALIGÁTOR
Elektrická pila

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-7 500,- 605,-

Typ
Hmotnost
Příkon
Výkon
Napětí
Délka řezu

DeWalt Aligator DWE397
5,5 kg
1700 W
900 W
230 V
460 mm

Ideální pro řezání tvárnic třídy 12, řezání lehkých betonů, pórovitých betonů a sádrokartonu.

Kauce:                        10 000,-

Kauce:                        20 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

PONORNÝ VIBRÁTOR

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-14
14-30

350,-
300,-

423,-
363,-

Typ
Hmotnost
Průměr
Napájení

CMP, hadice 3m
190 kg
35 mm
230V

Vibrátor pro vibrování čerstvého betonu v základech a dalších betonových konstrukcích.

OMÍTACÍ STROJ

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1 600,- 726,-

Typ
Příkon
Napětí
Průtok
Hmotnost

Putzmeister MP 25 Mixit
5500 W
25 l / min
240 kg
273 kg

Kompaktní a výkonná omítačka pro míchání a dopravu suchých malt.

Kauce:                        10 000,-

Kauce:                        20 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



MÍCHAČKA
Elektrická

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1
1

250,-
400,-

303,-
484,-

Stavební míchačka pro míchání betonových směsí a malty.

MÍCHADLA

Dvouruční elektrické míchadlo stavebních směsí jako jsou lepidla, stěrky a omítky.

typ

LESCHA 150, 230 V
LESCHA 180 S, 230 V 

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1
1

150,-
200,-

182,-
242,-

typ

STANLEY FME190
DEWALT DWD241

PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

Kauce:                                                                         5 000,-

Kauce:                                                                         2 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

TOPIDLA
Elektrická a naftová

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1

ODVLHČOVAČE

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1

Typ
Napájení
Výkon
Místnost

MASTER DH 752
230 V
900 W
117 m

Odvlhčovač lze použít k vysoušení staveb pro zkrácení technologických přestávek.
Vhodné pro průmyslové objekty, domy a sklepy.

Výkonná přenosná naftová a elektrická topidla.
Jsou ideální pro vysoušení zdiva na velkých stavbách. 

Elektrické

typ výkon

MASTER B 3,3 EPB

MASTER B35 CEL

MASTER B70 CED

3,3 kW
10 kW
20 kW

1
1

182,-
242,- 
303,-

150,-
200,-
250,-

typ

300,-

250,-

363,-

303,-1

DH 752

DN 721

2

Kauce:                                                   10 000,-

Kauce:                        10 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



ELEKTRO CENTRÁLA

Ideálně k používání zejména ve stavebnictví a při montážních pracích.

ŘEZAČKA POLYSTYRENU

Strunová řezačka polystyrenu 137 cm - pro všechny druhy polystyrenů.
Možnost výřezu různých tvarů vně i uvnitř polystyrenové desky.

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1 500,-
200,-

605,-
242,-

typ

MEDVED ARCTOS 5000
HERON

Benzínová

výkon

7,5 kW
2,8 kW

PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

Kauce:                        5 000,-

Kauce:                                                                                                                    10 000,-

Strunová

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-14
14-30
►30

356,-
316,-
277,-

450,-
400,-
350,-

Kauce:                        5 000,-

Typ:
Rozměr základny:
Úhloměr s nastavitelnou lištou

FESTA
150 x 45 cm
0° - 90°

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

SVAŘOVÁNÍ

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1
1
1

700,-
600,-
500,-

847,-
726,-
605,-

Svařovací invertor pro svařování metodou TIG a MMA

typ

ALFAIN PEGAS 200 T- pulse
ALFAIN PEGAS 160E
ESAB Buddy TIG 160

MĚŘÍCÍ TECHNIKA

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1

typ

500,-

100,-

300,-

605,-

121,-

363,-

1

BOSCH GRL 400H + stativ a lať

BOSCH GLM 40

BOSCH GLL 3-80 1

Kauce: 10 000,-

Kauce:                                                                                  10 000,-

Kauce:                                                                                                              10 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



17

18

PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

LISOVACÍ KLEŠTĚ
REMS

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1 500,- 605,-

Typ
Napájení
Čelisti PEX a Cu

REMS
230 V
16 - 76 mm

Elektorhydraulický radiální kleště pro lisování spojů 10 - 108 mm.

VAZAČ DRÁTŮ

za den
bez DPH

za den
s DPH

Typ
Průměr
Pohon
Cena jedné cívky

Makita DTR180ZJ 
10 - 16 mm
AKU
100

Velmi jednoduché použití a neuvěřitelně rychlé vázání armatur (každý spoj za cca 1 s).

dny

400,-

380,-

320,-

484,-

460,-

424,-

1-7

7-14
►30

Kauce: 20 000,-Kauce:                        20 000,-

Kauce:                            10 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

BOURACÍ KLADIVO

Bourací kladivo s pneumatickým příklepem, výkonem 1600 W, SDS HEX,
počet úderů 1800/ min, síla úderů až 43 J, hmotnost 14 kg.

KOMBINOVANÁ KLADIVA

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1 450,- 545,-

typ

Einhell TC - DH 43, SDS - HEX

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

350,- 424,-

typ

HILTI TE 50 - AVR, SDS - MAX

HILTI TEC 7, SDS - PLUS

1

1 200,- 242,-

Kauce:                                                                                                                    5 000,-

Kauce:                                                                                                                    5 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



19

20

PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

VYSAVAČ

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1 300,- 363,-

Typ
Napájení
Kapacita nádoby

HILTI VCL - X
230 V
30 l

Odstraňuje prach při broušení, řezání, drážkování, vrtání a suchém jádrovém vrtání.
Mokré i suché vysávání.

RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Extra prémiový 22V rázový utahovák s vysokým momentem s 3/4"
vnějším čtyřhranem pro kotvení a šroubování.

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1

typ moment

450Nm 300,- 363,-HILTI SIW 22T - A

Kauce:                                                                                            5 000,-

Kauce:                          5 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



21

22

PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

LEŠENÍ
Fasádní

za den
bez DPH

za den
s DPH

3,-
2,-
1,5,-

3,6,-
2,4,-
1,9,-

velikost

do 100 m
nad 200 m
nad 300 m

Typ
Velikost
Podlážky

PLETTAS UNI Mj70
0,7 x 2 m
Dřevo

SCHODIŠTOVÁ VĚŽ

cena
bez DPH

cena
s DPH

10000,-
15000,-
20000,-

12100,-
18510,-
24200,-

výška

6
10
14

Typ
Velikost
Výška
Max. zatížení podlážky

ALFIX
0,8 - 1,6 x 2,7 m
2,5 - 9,5 m
200 kg/m2

dny

30
30
30

Kauce:                                                           30 000,-

Kauce:                                                      20 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

LEŠENÍ
Pojízdné hliníkové 

za den
bez DPH

za den
s DPH

363,-
484,-
666,-

pracovní výška

Typ
Velikost
Výška
Max. zatížení podlážky

ALFIX
0,8 - 1,6 x 2,7 m
2,5 x 9,5 m
200 kg/m

300,-
400,-
550,-

2,5 m
6,75 m
9,5 m 

ŽEBŘÍK + PŘÍSLUŠENSTVÍ
Hliníkový žebřík ALVE Forte 3x12 příček

Délka při zasunutí
Délka při vysunutí
Šířka
Pracovní výška
Výška stání
Maximální zatížení
Hmotnost

3,55 m
8,65 m
100 cm
9 m
7,1m
150 kg
26,6 kg

Nášlapná plošinka ALVE.
Při delším pobytu na žebříku zásadním způsobem vylepšuje komfort
chodidel společně s rovnováhou na žebříku.

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1

typ

300,- 363,-ŽEBŘÍK ALVE

Nášlapná plošinka ALVE 1 50,- 61,-

Kauce:                                                                                    3 000,-

Kauce:                                                       10 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

STAVEBNÍ STOJKY

Velikost
Nosnost

1,75 - 3 m, 2,5 - 4,5m
20 kN

Podpěrná stojka pro konstrukce stropu, bednění a stavebních otvorů.

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-14
14-30
30

10,-
8,-
6,-

12,1,-
9,7,-
7,3

STAVEBNÍ SHOZY

Shozy na stavební suť, základní díl, násyp, závěsný rám.

kus za den
bez DPH

za den
s DPH

1 30,- 36,-

Délka 
Hmotnost

1,1 m
11 kg

Kauce:                        10 000,-

Kauce:           2 000 - 10 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

MOBILNÍ OPLOCENÍ

bm za den
bez DPH

za den
s DPH

1 3,- 3,6,-

Délka
Výška

3 m
2 m

Drátěné oplocení k oplocení staveniště.

BEDNĚNÍ BUDO UNI
Systémové bednění  

Vhodné jako dočasná pomocná konstrukce vytvářející
formu pro uložení a zhutnění čerstvého betonu.

Doplňující informace včertě ceny na dotaz  

Kauce:                        10 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



29

30

PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

DOPRAVA

Přeprava stavebních hmot a stavební techniky. 

km za den
bez DPH

za den
s DPH

1 30,- 36,-

Hmotnost 7500 kg

HÁKOVÝ KONTEJNER

Kontejner je určen na zeminu, stavební suť nebo převoz stavební techniky.

Různé velikosti

kontejner 
s DPH

km
bez DPH

velikost kontejner 
bez DPH

V40cm     3 m

V50          4 m

V150cm 12 m

od 2900,-
od 3900,-
od 5900,-

30,-
30,-
30,-

3509.-
4719,-
7139,-

Velikost 3800x2100x400/600/1500 mm

3

3

3

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



31

32

5

6

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK 2700 kg

za den
bez DPH

za den
s DPH

Typ
Celková hmotnost
Užitná hmotnost
Úložní plocha

Valníkový přívěsný vozík, bržděný
2700 kg
2210 kg
3170x1620 mm

Valníkový přívěsný vozík s koly uloženými pod úložnou polochou.

CARGO LIGHT 27.3

dny

1500,-

1000,-

1815,-

1210,-

1-7

7-30

PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

DOPRAVA 

Přeprava stavebních hmot a stavební techniky. 

km za den
bez DPH

za den
s DPH

1 30,- 36,-

Hmotnost 7500 kg

Auto s rukou 

Kauce:                              10 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



km za den
bez DPH

za den
s DPH

1 30,- 36,-

Hmotnost 7500 kg

PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK

Čelní vysokozdvižný vozík určený k manipulaci s nákladem a těžkými břemeny venku i uvnitř hal. 

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-14
14-30

2200,-
1800,-

2662,-
2178,-

Typ
Hmotnost 
Zdvih
Výška zdvihu
Palivo 

Linde H25T
3770 kg
2500 kg
4850 mm
Baterie / plyn

MATERIÁLOVÁ PLOŠINA

za den
bez DPH

za den
s DPH

Typ
Hmotnost
Nosnost
Pracovní výška: Nahoře
Výška nakládací min.
Pohon

Genie Superlift Advantage SLA-20
184 kg
159 - 383 kg
6,46 m
0,15 m
Ruční

Ručně ovládaný výtah pro manipulaci s nákladem a težkými břemeny.

dny

400,-

300,-

484,-

363,-

1-14

14-30

Kauce:                          20 000,-

Kauce:                            10 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

ČISTIČ PODLAH

Podlahový mycí stroj s odsáváním určený pro základní a údržbové čištění ploch. 

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-7
8-30

1000,-
800,-

1210,-
968,-

Typ
Hmotnost 
Pracovní šířka sání
Pohon

KÄRCHER BD 50/50 C
70 kg
900 mm
Baterie

RUČNÍ ZAMETAČ

Manuální zametač vhodný na úklid napadaného listí, květů, prachu a dalších nečistot. 

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-7 300,- 363,-

Typ
Hmotnost 
Pracovní šířka sání
Pohon

KÄRCHER S 4 Twin
10 kg
680 mm
Ruční

Kauce:                         10 000,-

Kauce:                        10 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

ZAHRADNÍ
TECHNIKA

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

ŠTÍPAČKA NA DŘEVO

za den
bez DPH

za den
s DPH

Typ
Hmotnost
Velikost
Velikost polen
Štípací tlak
Napájení

Scheppach COMPACT, 15T
186 kg
1630 x 960 x 1160 mm
pr. 450 / výška 1070 mm
15 t
400 V

Scheppach Vertikální štípač dřeva COMPACT, 15T - mechanické strojní zařízení
sloužící ke štípání palivového dříví pomocí ocelového klínu, který se pohybuje po lineární dráze.

dny

600,-

500,-

726,-

605,-

1-14

14-30

DRTIČ, ŠTĚPKOVAČ

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1 2500,- 3025,-

Typ
Hmotnost
Max. průměr
Palivo

Jansen GTS - 1500 E
190 kg
120 mm
Benzín

Vysoce efektivní při práci na zahradě a kolem domu.
Drtič skartuje větve o maximálním průměru 12 cm.

Kauce:                          10 000,-

Kauce:                             10 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

KŘOVINOŘEZ

za den
bez DPH

za den
s DPH

Typ
Hmotnost
Délka bez žac. nástr.
Palivo

STIHL FS 450
8 kg
1,7 m
Benzín

Motorová kosa určena k vyžínání a sekání vysoké trávy případně neudržovaných a hustých
porostů s příměsí křovin ocelovými noži nebo strunou.
Elektronicky řízené zapalování s elektronickým omezovačem otáček.

dny

500,-

400,-

605,-

484,-

1-14

14-30

ROTAČNÍ PŘESÍVAČ

Neocenitelný pomocník při přesívání sypkých materiálů.
Bez problémů proseje zeminu, písek, kompost a další sypké materiály. 

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-7
7-14

350,-
300,-
250,-

423,-
363,-
302,-

Velikost rozloženo
Velikost složeno
Průměr
Síto
Napájení

1080 x 652 x 1350 mm
870 x 652 x 950 mm
375 mm
20/10 mm
230 V

►30

Kauce:                              5 000,-

Kauce:                          5 000,-

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice



PŮJČOVNA / STROJE / ZAŘÍZENÍ

ZAHRADNÍ TRAKTOR

Zahradní traktor vhodný pro všechny typy uživatelů. 

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-14
14-30

2300,-
2000,-

2783,-
2420,-

Typ
Hmotnost 
Rychlost pojezdu
Objem koše
Žací ústrojí
Palivo

Estate 598 W
165 kg
8,8 km/h
240 l
98 cm
Benzín

SEKAČKA ROTAČNÍ MOTOROVÁ

Univerzální a robustní sekačka s vlastním pohonem kol určená pro větší plochy. 

dny za den
bez DPH

za den
s DPH

1-4
1-5
6-14
nad 15

429,-
715,-
644,-
537,-

519,-
865,-
779,-
650,-

Typ
Hmotnost 
Objem koše
Záběr
Palivo

Briggs & Stratton 190 cm3
37 kg
62 l
46 cm
Benzín

PROVOZOVNA PŮJČOVNY

Frýdecká 223/289

719 00 Ostrava - Kunčice

Kauce:                               5 000,-

Kauce:                               10 000,-



33

34

INVESTIČNÍ
PŘÍLEŽITOSTI

Soustředíme se na krátkodobější investice bez aktivního zapojení investora.

Zhodnocení finančních prostředků skrz výstavbu rodinných domů nebo rekonstrukci

bydlení v Moravskoslezském kraji s jasným záměrem nemovitost prodat.

Zabezpečujeme zcela transparentní podmínky - fixní výnos

až 12 % p.a., jasnou dobu splatnosti 1 až 3 roky a nulové vstupní poplatky.

Vzorový případ:

Investovaná částka např. 1 000 000 Kč s ročním výnosem 12 % p.a., tzn. 36 %

za investiční období např. 3 roky činí na výnosech / vyplacených úrocích + 360 000 Kč.

NEMOVITOSTNÍ DLUHOPISY OWN S ROČNÍM ZHODNECENÍM 12 % p.a.

a zajímavým bonusem v podobě drahých kovů.

DLUHOPISYNemovitostní dluhopisy se zajímavým bonusem v podobě drahých kovůNemovitostní dluhopisy se zajímavým bonusem v podobě drahých kovů

INVESTIČNÍ PŘÍLEŽITOSTI

REZIDENCE 
STAŘÍČ

Všechny investiční projekty a více informací na 

www.own-development.cz



DLUHOPISYNemovitostní dluhopisy se zajímavým bonusem v podobě drahých kovůNemovitostní dluhopisy se zajímavým bonusem v podobě drahých kovů

INVESTIČNÍ PŘÍLEŽITOSTI

REZIDENCE 
STAŘÍČ

Všechny investiční projekty a více informací na 

www.own-development.cz



Komplexní stavební činnost

Výstavba rodinných domů

Rekonstrukce nemovitostí

VZT, chlazení, vytápění

Půjčovna stavební techniky

Investiční příležitosti

E-shop stavebniny

www.own-development.cz


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	4: 5-6
	5: 7-8
	6: 9-10
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	12: 23-24
	Stránka 13
	14: 25-26
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32

